
資訊科技綜合津貼收支報告(1.9.2022-31.8.2023) 

 

收入 

本年度教育局撥款    

 

$541,410.00 

收入總額： $531,837.00 

 

支出 

    購買與資訊科技有關的消耗品  

    互聯網服務費用 

    電腦硬件維修及保養 

    系統保養及軟件更新 

    WIFI900 租賃服務 

 

$14,855.04 

$16,560.00 

$81,664.35 

$187,690.11 

$96,000.00 

支出總額： $404,857.01 

本年度結餘： $136,552.99 

 


