資訊科技綜合津貼收支報告(1.9.2022-31.8.2023)

收入		
本年度教育局撥款		\$541,410.00
	收入總額:	\$531,837.00

支出		
購買與資訊科技有關的消耗品		\$14,855.04
互聯網服務費用		\$16,560.00
電腦硬件維修及保養		\$81,664.35
系統保養及軟件更新		\$187,690.11
WIFI900 租賃服務		\$96,000.00
	支出總額:	\$404,857.01

支出總額: \$404,857.01 本年度結餘: \$136,552.99